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Denne høsten har Eiker prosti i samar-
beid med Tunsberg bispedømme arran-
gert kursserien «Godt liv – hele livet». I 
snitt har 170 deltakere møtt i Vestfossen 
kirke.

Foredragsholdere som filmskaper 
Margaret Olin, lærer Unni Helland, lege 
Magnar Kleiven, biskop Laila Riksaasen 
Dahl, forsker Liv Wergeland Søreby og 
filosof Henrik Syse har delt av sin kunn-
skap. Lokale musikere har sørget for 
kulturelle innslag av høy kvalitet.

Det å høre filmskaperens tanker om 
temaet «Menneskeverd, helse og livs-
kvalitet» gjorde et sterkt inntrykk. Olin 
tok forsamlingen med inn i nøkkelsce-
ner fra eget liv, hendelser som har for-
met henne til den hun er i dag. Hennes 
skildringer av oppveksten på Sunnmøre 
og de hun har møtt i forbindelse med 
sine innspillinger berørte forsamlingen. 
«Det handler om å se og om å engasjere 
seg. Alle mennesker er like verdifulle, 
uansett alder, hudfarge, legning eller 
status» var hennes oppfordring til de 
fremmøtte. 

Det ble vist et klipp fra filmen «Dei 
mjuke hendene» som er et portrett av 
mennesker i sin siste livsfase. Den er også 
et poetisk innlegg i debatten om hvor-
dan det norske samfunn behandler sine 
gamle. Margaret Olin, har et uttalt enga-
sjement for de svakeste i samfunnet. 

Hun fortalte fra filmen «Engelen» 
som er basert på en dokumentar Olin 

filmet, men som aldri ble gitt ut. Hun 
fulgte den narkomane Pia over flere år, 
men valgte å avslutte filmingen da Pia 
gikk inn i en sårbar prosess mot å bli 
nykter. «Og da står du der og må velge 
mellom hva er viktigst for deg: kunsten 
eller livet? Og da kjenner du at det er 
selvfølgelig at det er livet. Hele ønsket 
om å være dokumentarist handler om 
en respekt for enkeltmennesket, uansett 
hvem dette mennesket er. Det å ha stått 
i den valgsituasjonen kommer til å pre-
ge meg for alltid», fortalte en engasjert 
foredragsholder.

Filosofen Henrik Syse avsluttet 
kursserien med et inspirerende og tan-
kevekkende foredrag hvor han blant 
annet fokuserte på dydene tro, håp og 
kjærlighet. Håpet er mellomdyden. Ta 
i mot den som en gave. Med det håpet 
kan vi oppleve det gode livet. Han trakk 
fram bibelfortellingen hvor Jesus møter 
kvinnen ved brønnen. Jesus hadde en 
enestående evne til å se mennesker. Han 
gikk til enkeltmennesker som på ulikt 
vis var skjøvet ut av fellesskapet. Jesus 
løftet dem opp og gav mennesker til-
bake troen på livet. 

Syse formidlet at vi trenger et raust 
samfunn hvor det er lov å spørre. Vi 
trenger et samfunn hvor vi ser, hjelper 
og støtter hverandre.

Knut Johan Finquist
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Neste nummer har materiellfrist medio januar og dekker 
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Det er ingen alders­
grense for juleglede
Ved juletider i sjømannskir-
ken i New Orleans fortalte 
en sjømann: «Det var så en-
kelt å tro på Gud da jeg var 
liten, nå er det blitt så mye 
vanskeligere». Sjømannen er 
ikke alene om denne livser-
faringen. Han fortsatte: «Da 
vi var barn var det så enkelt 
å tro på Gud, ikke minst 

ved juletider. Vi så Jesus så levende for 
oss og vi fikk så lett den store gleden fordi 
barnet i krybben var vår. Men det kom et 
«siden», også for oss. Det var så mye som 
tok gleden fra oss. Livet ble så vanske-
lig og verden var så vond. Mange mistet 
gleden og ikke alle fant den igjen, uansett 
hvor hardt de prøvde å finne den. Kanskje 
var det fordi mange ikke tror det de selv 
synger: «Jeg holder av hver julekveld og 
av den Herre Krist, og at han elsker meg 
igjen det vet jeg ganske visst». 

Julegleden er den voksnes mulighet ak-
kurat som den er barnets selvfølgelighet. 
Hvordan bli barn igjen og være glad? Å 
drømme seg tilbake til barneårene er ikke 
løsningen. Bedre er det å begynne ved 
julegledens kilde, hos barnet i krybben. 

•	 �Den første jul satte Gud et barn i 
sentrum. 

•	 Det har vært der siden.
•	 �Det har aldri vokst seg bort fra denne 

plassen.
•	 Det vil alltid bli der. 
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Hver jul samles hele 
den kristne verden 
om et lite barn, det kan være i et fisker-
hjem ved Nordishavet eller i byssa på 
et skip under ekvators tropesol. Barnet 
ble mann. Men i mannen var barnet. Vi 
slår ring om hans krybbe – som vi gjør 
om vårt juletre. Da er det igjen som han 
tar et barn, stiller det midt iblant oss og 
sier til oss: – Bli også du barn! Det er 
ikke gamle minner, duften av stearinlys, 
kaker eller ribbe som gjør oss til glade 
barn. Nei, det er at et menneske blir lite 
i seg selv og åpner seg for Gud. Det er 
at du blir hjelpeløs og liten for å kunne 
bli hjulpet i travelheten, hverdagen og 
nå i julen. 

Skal vi våge å bli barn som aldri før 
– bli barn overfor Gud i tillit og tro. La 
evangeliet om barnet i krybben få gjøre 
ditt liv gjennomsiktig og fortell Gud hva 
du ser inni deg. Det tror jeg et barn ville 
ha gjort, men vil du som er voksen gjøre 
det? Får Gud stelle slik med deg denne 
julen vil du igjen få oppleve at julens 
evangelium er den store glede. – Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, som skal 
bli hele folket til del. For i dag er det 
født dere en Frelser i Davids by. 

Det er ingen aldersgrense for jule-
glede! Da kan vi si gledelig jul!

Øystein Wang

Sokneprest  
Kjell Ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@nedre-eiker.kommune.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.lindbjor@
nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 	 32 23 68 63
Privat:	 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
IngridSkar.Auvi@nedre-eiker.kommune.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Arbeid: 32 23 68 67
Privat: 32 87 40 79
monica.sirnes@nedre-eiker.kommune.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 	 32 23 68 64
Privat:	 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 	 32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid: 	 32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat:	 32 87 91 11

Kirkelig adm. sjef
Øyvind Bolstad
Arbeid: 	 32 27 23 27
Mobil:	 97 67 57 30
oyvind.bolstad@nedre-eiker.kommune.no

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

Hver tirsdag klokken 08.30 feires morgenbønn i kapel-
let. Du er velkommen til en halv times morgenbønn 
med salmesang og tekstlesning, ofte med ord til etter-
tanke eller en samtale om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som tema.

Velkommen til morgenbønn
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Å tilhøre kirken
er et hefte forfattet av biskopen hvor hun 
innledningsvis skriver: «Jeg vil prøve å 
tegne et riss av viktige sider ved det å være 
med i den kristne kirke i vårt land i dag. 
Tegningen er på ingen måte utfyllende; den 
består av det som har slått meg som biskop 
i vårt bispedømme. Utgangspunktet og det 
underordnede spørsmålet for mine reflek-
sjoner er: Hva betyr det at vi har og tilhører 
en kristen kirke?»

«Kirken må vise at den har livets rett»
Biskopen reflekterte rundt hva det vil si 
å tilhøre en kirke og hvordan medlem-
skapet forplikter. Hvem er kirken? Jo, 
det er de som tilhører den ved at de er 
døpt inn i kirken. Det å være et men-
neske betyr at vi er mottakere av livet 
hver eneste dag. Livet er gitt oss av Gud 
og vi er ansvarlig overfor livets skaper. 
Hun understreket flere ganger under 
innlegget at «mennesket er elsket som 
vi er av Gud gjennom Jesus Kristus».

Riksaasen Dahl var også innom 
søndagens gudstjeneste hvor hun ser 
tendenser til at menighetskjernen 
skrumper inn. Samtidig registrerer hun 
at dåpsfølgene er større enn tidligere, 
noe hun uttrykte stor glede over. Dette 
medfører at flere mennesker får høre 
Guds Ord som handler om hjelp til livs-
mestring, liv og håp. Hun understreket 
at kirken hjelper mennesker når de har 
behov for det. 

Mjøndalen menighets lokale  
utfordringer
satte sokneprest Kjell Ivar Berger ord på. 
I den korte tiden han har hatt tjeneste i 
menigheten har han registrert at det blir 
færre som går regelmessig til gudstjeneste. 
Menigheten har hatt en positiv økning i 
antall dåp og flere går til nattverd enn tid-
ligere. Det har også skjedd mange positive 
endringer i møte med f.eks dåpsforeldre. 
Samtalene har forandret seg og flere an-
satte medvirker under samtalen.

Han understreket at dagens mennes-
ker har skaffet seg andre interesser som 

trekker mennesker bort fra søndagens 
gudstjenester. Vi har blitt en fritidsna-
sjon. Da hjelper det heller ikke når på 
dagen vi feirer gudstjeneste. En av sok-
neprestens oppfordringer var: «Når fol-
ket forandrer seg, må kirken også følge 
tidsstrømmen!»

Hva tilbyr Gud som vi kan velge?
Spørsmålet ble stilt av journalist Alf 

Har kirken utspilt sin rolle?
Spørsmålet ble stilt i forbindelse med en temakveld i Mjøndalen kirke hvor biskop 
Laila Riksaasen Dahl, sokneprest Kjell Ivar Berger og journalist Alf Gjøsund delte 
sine tanker og synspunkt.

Fv. Sokneprest Kjell Ivar Berger, biskop Laila Riksaasen Dahl og journalist Alf Gjøsund.

En engasjert biskop oppfordret til dialog og 
engasjement rundt gudstjenesten.
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Gjøsund. Han tegnet et historisk bilde 
av kristendommen, hvor han blant an-
net påpekte at det var enklere å være 
kristen i gamle dager. Prestene fortalte 
menigheten hvordan de skulle leve og 
hva som trakk mennesker bort fra Gud. 
Det at de aller fleste i dag har en utdan-
nelse gir menigheten større utfordringer. 
Gjøsund sa videre at i dag «blir vi mer 
og mer kunder. Hva tilbyr Gud som vi 
kan velge?» Hendelsen 22. juli satte sine 
spor i det norske folk. Mennesker en-
dret seg og de henvendte seg til kirkene. 
Vi hadde igjen behov for å sette ord på 
sorgen og smerten. Mennesker søkte 
stillhet og tente lys i kirkerommet. 

Å være kirke i en ny tid
Det at vi lever i et flerkulturelt fellesskap 

utfordrer og gjør oss mer beviste på hva 
troen betyr for oss i dagliglivet. En ut-
fordring til oss foreldre er at vi bringer 
barna våre til menigheten slik at de får 
møte bibelfortellinger, sanger, aktiviteter 
og et kristent fellesskap. Kirkens ansatte 
og ledelse bør snakke med mennesker 
om hva vi sammen skal gjøre i en ny 
tid. Det å invitere til dialog er utfordren-
de og spennende, men det hjelper oss til 
å definere kirkens rolle i en ny tid.

Biskopen stilte spørsmålet: «Hvem 
skal vi gå til når det virkelig gjelder? 
Hvilket bygg har vi som sier noe om 
livet og døden? Jo, det er kirkene våre. 
Ettersommerens opplevelser hos det 
norske folk er relevante. Kirken har en 
lære om hvem vi kan gå til når livet but-
ter».

Plenumssamtale med mange vik-
tige spørsmål
Hvordan skape engasjement og be-
geistring for det arbeidet som drives? 
Hvordan bli engasjert i menigheten? 
Ser vi enkeltmennesker i gudstjenesten? 
Hvorfor er det ingen som spør etter 
meg når jeg uteblir fra gudstjenestefel-
lesskapet? Hvordan kan vi gjøre kirken 
tilgjengelig for barn og ungdom? Kirken 
bør forklare ritualene og fortelle hva de 
betyr. Hvor står Gud i livet vårt? Hva 
betyr nåde for deg? Er kosen i kirka 
drivkraften, eller er det nåden? Vi må 
skape et felles ansvar for gudstjenesten. 
Det å ha et medansvar skaper engasje-
ment og tilhørighet. Det gjelder å se 
mulighetene og ikke begrensningene. 

Vi forbereder julen. Vi pynter våre 
hjem, vi sørger for julemat, vi kjøper 
presanger og legger til rette for fami-
liehygge og fritid. Vi skal ha fest! Og 
vi gleder oss. Selv i vårt overflods-
samfunn trenger vi denne festen. Den 
representerer alt det vi drømmer om 
på det menneskelige plan.

Men er den ikke mer? Den kristne 
jul er MER! Feiring med materiell 
overflod er verken ubibelsk eller ukris-
telig; snarere det motsatte: Jesus tegnet 
tilværelsen i det fullkomne Gudsriket 
nettopp som et festmåltid. Men hoved-
saken i Jesu skildring er likevel ikke 
maten. Det er Guds nærvær.

Slik er det også med den kristne jul. 
Det kan være en trøst for alle som ikke 
klarer å virkeliggjøre den harmoniske, 
idylliske julefeiring, fordi virkeligheten 
ikke er slik at det er mulig. Guds nærvær 
er ikke avhengig av om våre liv lykkes. 
Heller motsatt: «(Jeg bor) hos den som er 
knust og nedbøyd i ånden» (Jes 57,15).

Den kristne jul er feiringen av at Gud 
tok bolig blant oss! Vi markerer i julen 
fødselen til ham som kom og delte tiden.

Mange vil kunne si seg enig i at 
virkningene av fortellingene om Jesu 
liv er makeløse. Ingen har satt slike 

spor etter seg i vår historie som dem. 
Den kristne tro vil si det annerledes: 
Virkningene av Jesu liv, død og opp-
standelse er makeløse. Ingen setter 
slike spor i historien som Han, den 
levende Herre, fremdeles gjør. For alle 
er det et historisk faktum at han delte 
tiden i to. Ingen annen begivenhet har 
slått igjennom som tidsdeler: Vi teller 
fra år null; alt som hender plasseres 
i tid i antall år før eller etter Kristus. 
Noen steder kan vi se at noen i stedet 
skriver f.v.t., dvs. før vår tidsregning. 
Like fullt; vår tidsregning står der. Og 
er et vitnesbyrd om hvor viktig hans 
fødsel har blitt ansett å være.

Sett utenfra er dette kanskje ikke 
mer enn en virkning av hvilken kul-
tur som har hatt definisjonsmakten. 

Sett innenfra, fra vår kristne tro selv, 
er det et talende uttrykk for den dype 
sannhet at Jesus satte det avgjørende, 
dypeste spor i menneskenes historie 
ved å komme til oss. Med ham kom 
Gud til oss. Han endret våre kår på det 
dypeste plan: Han gjorde opp for vårt 
Gudsopprør; han skapte forsoning mel-
lom Gud og mennesker, han tok vår 
skyld på seg. Han ga oss håp; han viste 
seg å være dødens overmann. Slik delte 
han tiden inn i et «før» og et «etter».

Han delte tiden med oss ved at Han 
delte våre kår. Bildet av freden i den idyl-
liske Betlehemsstallen slår fort sprekker. 
I sine første dager ble han truet på livet. 
Det endte med at han ble tatt av dage.

Nei, det endte ikke der! Det endte 
med oppstandelsen fra de døde. Den hen-
delsen forklarer hvorfor Jesus kom: Han 
delte tiden med oss, for at vi skal få dele 
evigheten med ham. Selv sa han det slik: 
«Hver den som lever og tror på meg, skal 
aldri i evighet dø» (Joh. 11,26).

Det gir grunn til ekte juleglede!
Velsignet jul!

Laila Riksaasen Dahl
Tunsberg biskop 

Han som delte tiden
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Kor- og allsangsaksjonen er blitt et fast 
treffsted for alle som liker sang og spill i 
en miljøhyggelig ramme. Arrangementet 
har gått av stabelen på forskjellige 
møteplasser i kommunen: Mjøndalen 
kirke, Nedre Eiker kirke, Folkets Hus 
i Krokstadelva og Samfunnshuset i 
Mjøndalen – fordelt på de fire årstidene. 

Den musikalske grunnstammen er 
stadig korene Nedre Eiker Kirkekor, 
Omnibus, Samklang og Vox Egeri, et 
sammensatt orkester, inklusivt de to 
kantorene fra Mjøndalen og Nedre 
Eiker. En flott stamme av publikum-
mere bidrar til herlig stemning og 
musikalsk mangfold. Alle aldre er repre-
sentert. Programlederne gjør sitt for at 

alle skal forstå hvorfor man er samlet på 
denne måten. Hver gang har spennende 
profilerte gjester i bygda vært presentert 
med andre sider av seg enn embetene 
deres medfører. Daværende ordfører 
Elly Thoresen, sokneprestene Kjell Ivar 
Berger og Roar Røkeberg og lensmann 
Torill Sorte har alle stilt sporty opp. 

Prosjektet så første gang dagens lys vå-
ren 2010. Sju humørgivende kvelder 
har til nå gått av stabelen. Menighetene 
i Mjøndalen og Nedre Eiker spiller sta-
dig en aktiv rolle for å få dette til, men 
Nedre Eiker Synger henvender seg til 
alle og presenterer et repertoar med 
bred appell og stor spennvidde. 

Søndag 18. desember kl. 18.00 er det 
duket for en stor juleutgave av Nedre 
Eiker Synger.
Stedet er som i fjor Samfunnshuset i 
Mjøndalen. Blant gjestene er Solberg 
Musikkorps som sammen med korene 
vil stå for et stort og spennende musi-
kalsk bilde. Selvsagt vil også andre over-
raskelser dukke opp. Det er jo jul, da. 

Alle er hjertelig velkommen. Det er god 
plass – og kaffe og kakelukt i lokalet! 

Jo Vestly

Nedre Eiker Synger
– i full fart mot tredje året 
Korsang og allsang hånd i hånd -strupe ved strupe – tone for tone. Stor sosial 
hygge rundt musikalsk gledes prosjekt. 

Foto: Berit Finne Vestly
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Tidligere kontorleder og menighets-
sekretær i Mjøndalen kirke Kari Gevelt 
døde etter lang tids sykdom 26. august, 
45 år gammel. Hun ble gravlagt fra 
Mjøndalen kirke 2. september til en 
fullsatt kirke.

Kari Gevelt var ansatt i 10 år som 
kontorleder og menighetssekretær på 
forkontoret i kirken. Jobben hennes 
innebar at hun var menighetens ansikt 
utad. Hennes oppgaver var å følge opp 
og gjøre avtaler knyttet til de som skulle 
ordne dåp og bestille bryllup, ta imot 
begravelser og annet som er knyttet 
til stillingen. Hun arbeidet også med 
organiseringen av konfirmantundervis-
ningen og informasjon rettet til foreldre 
og foresatte.

Kari løste alle sine oppgaver med flid 
og grundighet. Hun var et ja-mennes-
ke, alltid hjelpsom og villig til å løse 
oppgavene på en samvittighetsfull og 
god måte. Hun la ned et stort arbeid i 

forbindelse med fasteaksjonen der kon-
firmantene hvert år samler inn penger 
til et stort prosjekt. Selv i sykdomspe-
rioden var hun en sterk bidragsyter til 
denne aksjonen.

Vi lyser fred over Kari Gevelts minne!

Øyvind Bolstad
adm.sjef

Minneord etter Kari Gevelt

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

En av vår tidligere kontorleder Kari 
Gevelts hobbyer var strikking. Etter 
et besøk i Konnerud kirke fikk hun 
ideen til å strikke en dåpskjole, 
som kan leies ut til dåpsfamilier. 
Dåpskjolen ble påbegynt, men Kari 
rakk aldri å fullføre prosjektet sitt. 
Før sin død fordelte hun oppgaver til 
sine strikkevenninner og Hanne Løff 
ferdigstilte kjolen. Tron Gevelt over-
rakte dåpskjolen under gudstjenesten 
på Allehelgensdag. Den vil bli stilt ut 
i kirken og instruks og leiepris vil bli 
fastsatt. Takk til familien for et vak-
kert minne etter Kari Gevelt. 

Dåpskjole i gave til Mjøndalen menighet

Tron Gevelt med dåpskjolen som er 
Karis gave til Mjøndalen menighet 

Konstituering 
av Mjøndalen 
menighetsråd

Nestleder Anne Mari Nedberg og 
leder Marit Seljevold Bergem

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Det nyvalgte menighetsrådet i 
Mjøndalen menighet har hatt 
konstituerende møte hvor Marit 
Seljevold Bergem ble valgt til leder 
for 2012 og Anne Mari Nedberg 
ble valgt til nestleder. 

Faste medlemmer er: 
Jo Vestly, 
Erland Frydenlund, 
Odd Wilson, 
Hilde Margrete Oftebro, 
Inger Nina Arvesen og 
Randi Nordengen Lomheim.

Vararepresentanter: 
Tove Jensen, 
Runar Tollefsen, 
Marit Eikstad Micaelsen og 
Terje Hansen.

Foto: Knut Johan Finquist
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Solsetrakalender  
med vakre naturbilder

Rehabilitert parkeringsplass 
ved kirken

Styret ved Solsetra misjonssenter har 
utarbeidet og trykket en kalender for 
2012. Kalenderen inneholder natur-
bilder fra området rundt Hagatjern 
og bilder av aktiviteter ved leirstedet. 
Kalenderen er i første omgang tryk-
ket i 200 eksemplarer. Kalenderen 
koster kroner 150 og kan kjøpes 
ved menighetskontoret i Mjøndalen 
kirke. Noen kan mene at kalenderen 
er i det dyreste laget, men i prisen 
er det lagt inn en gave til Solsetra. 
Leirstedet er under oppgradering og 
for tiden arbeides det med utearea-
lene. 

Knut Johan Finquist

Tekst: Øyvind Bolstad
Foto: Knut Johan Finquist

Parkeringsplassen utenfor 
Mjøndalen kirke har i mange år 
vært preget av sprekker og ujevn-
heter. Mye av årsakene skyldes at 
det er mye leire i grunnen. I forbin-
delse med vårløsning hvert år, har 
dette blitt forsterket med telehiv. 
Kirkegjengerne kunne nærmest snu-
ble på høylys dag. 
Det må også sies at det i forbindelse 
med byggingen av kirken og etable-
ring av parkeringsplassen, ikke ble 
gjort skikkelig grunnarbeid.

Vi har nå fått fjernet gammel as-
falt, kjørt bort telefarlig masse og 
fått tilkjørt drenerende masser, fylt 

på subus, avrettet og lagt på nytt 
bærelag. Rehabilitert område har 
nå fått nytt asfaltlag og kan tas i 
bruk. Det er Stryken Grustak og 
Maskinentreprenørforretning AS, 
Mjøndalen som har gjort jobben. 

Nytt materiell 
i Trosopplæringen
Tekst: Monica Sirnes
Foto: Knut Johan Finquist

Størst av alt er tittelen på kirkens tros-
opplæringsreform. 

«Så blir de stående, disse tre: Tro, 
håp og kjærlighet. Men størst blant 
dem er kjærligheten» (1. Kor. 13,13). 
Kjærligheten er det sentrale verdibegrep 
som beskriver både hvordan Gud er og 
hvordan vi utfordres til å møte hveran-
dre. Dette ligger således til grunn for 
vårt arbeid i Trosopplæringen.

I Mjøndalen arbeider vi med å lage 
en systematisert Plan for trosopplæ-
ring. Denne skal legge til rette for at 
alle døpte mellom 0-18 år skal kunne 
utvikle sitt forhold til troen, og til den 
kirken de er en del av. På samme måte 
som nyfødte må lære livet å kjenne, må 
barn og unge lære å kjenne den troen 
de er døpt til. 

Arbeidet med planen er godt i gang 
og ferdig plan skal leveres biskopen 
medio 2012. I forbindelse med dette ar-
beidet har vi gått gjennom alt materiell 
vi deler ut til barn og unge i ulike faser 
av livet. Vi ønsker å få til en helhetlig og 
sammenhengende utdeling som skaper 
gjenkjennelse og engasjement. Som et 
ledd i dette har vi gått til innkjøp av 
IKO-forlagets nye CD – Alle synger takk 
til alle dåpsbarna, og Min kirkebok til 
alle 4-åringene. Vi håper både barn og 
foreldre vil like dette. 

Menighetspedagog Monica Sirnes med 
«Min kirkebok» som skal deles ut til 
4-åringer under gudstjenesten 25. mars 

Områdesekretær i Det norske 
Misjonsselskap og leirstedsbestyrer 
Reidun Andersen Weberg viser fram 
mai 2012 hvor orkideen marisko pryder 
kalenderen.

Kirkelig administrasjonssjef Øyvind 
Bolstad er godt fornøyd med rehabiliterin-
gen av parkeringsplassen utenfor kirken.
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BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Juletrefest 
i Mjøndalen menighet

mandag 2. januar 
klokken 18.00 – 20.00

Program
•	 Sang av Kor for små og store og 	
	 Mjøndalen Soul Children
•	 Gang rundt juletreet
•	 Vi synger julesanger
•	 Andakt ved Kjell Ivar Berger
•	 Poser til barna
•	 Bevertning
•	 Utlodning

Voksne kr. 100,- pr person. Barn gratis.

er for barn i alderen 1-3 år i følge 
med voksen. Her kan du være 
sammen med andre barn og voksne, 
leke og lære noen morsomme barne-
sanger. 

Det hele begynner med et enkelt 
middagsmåltid kl. 16.30, og  
samlingen avsluttes kl. 18.00. 
Middagen koster kr 10 pr. barn,  
kr 20 pr. voksen og maks  
kr 50 pr. familie.

Samlingene er torsdag én gang i 
måneden. Annen hver gang på 
Nedre Eiker menighetssenter og i 
Mjøndalen kirke.

DATOENE FOR 
VÅREN 2012:
26. jaunuar – Mjøndalen kirke
23. februar – Nedre E. menighetssenter
22. mars – Mjøndalen
26. april – Nedre Eiker
31. mai – avslutning med utflukt

Vi begynner med et enkelt middags-
måltid kl. 16:30. Avsluttes kl. 18:00.
 
MYLDER er en del av Nedre Eiker 
og Mjøndalen menigheters trosopp-
læring. Dette er et lavterskeltilbud til 
alle som bor i Nedre Eiker. 

Vi gleder oss til å møte dere! 

Monica Sirnes, menighetspedagog

Hellige trekongers aften  
– juletrefest for damer!

MYLDER

Vi gjentar suksessen med å arrangere 
juletrefest for damer i alle aldre

fredag 6. januar 2012 kl. 19

på menighetssenteret i Krokstadelva. 
Det blir blant annet servering og 
gang rundt juletreet, 
og selvfølgelig poser til damene!

Pris pr. person: kr 50,-

Påmelding innen 3. januar til Anne 
tlf. 916 41 185, Merete tlf. 45 46 67 
58 eller mail: merete.lange@live.no 

Utstilling 
og kafé i 
kirkekjeller’n
Julekrybber i 
alle former og 
fasonger og 
fra alle ver-
dens hjørner 
blir stilt ut i 
kirkekjeller’n i adventstiden. 
Det er mulighet for å komme og se 
utstillingen og samtidig gå på kafé.

torsdag 8. desember kl. 19-21
søndag 11. desember kl. 13-15
søndag 18. desember kl. 13-15

Arr.: Kateket Ingeborg og Gustava-damene

God Jul 
til alle våre 

lesere!

katolsk.no



10	 «Mjøndalskjerka for alle»

Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen	
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

«�Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

Steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Rygh, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876102
Mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633	  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no		

Sentralt godkjent entreprenør

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken  
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49
LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:
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Tekst: Knut Johan Finquist

Godt samliv tilbys gratis, fordi Nedre 
Eiker kommune har prioritert for-
byggende kurs for småbarnsforeldre. 
Formålet er å gi støtte og inspirasjon 
i parforholdet, i en periode med store 
forandringer.

Neste kurs arrangeres torsdagene  
16. og 23. februar 2012. 

Kursene starter kl. 18.00 og varer til  
kl. 22.00. 
Helsestasjonene og helsesøstrene er de 
som formidler kurset til nybakte foreldre. 

Påmelding via tlf. 32 23 27 60 eller via 
e-post: helsestasjonen@nedre-eiker.
kommune.no innen 9. februar 2012. 

Godt samliv er delt inn i fire kursdeler.
•	 �Den store forandringen: Fra par til 

familie 
•	 �Kommunikasjon: Å holde forbindelsen

Godt samliv – et inspirerende 
parkurs for småbarnsforeldre

•	 �Krangel og konflikt: Hvordan hånd-
tere det?

•	 �Kjærlighetens ABC: Fornuft og følelser

På kurset vektlegges:
– �Fokus på ressurser og muligheter i 

eget parforhold
– �Muligheten til å dele erfaring med an-

dre i samme situasjon
– �Lære nyttige metoder for konflikt-

håndtering
– �Lære kommunikasjonsteknikker
– �Inspirasjon og tips til et godt samliv

Underveis i kurset vil dere få god til å 
løse oppgaver sammen. 
For mer informasjon gå inn på 
www.bufdir.no/godtsamliv

Babysang 
for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Er du hjemme med en baby og 
har lyst til å komme sammen med 
andre foreldre en formiddags-
stund? Da er du hjertelig velkom-
men til BABYSANG på menig-
hetssenteret i Nedre Eiker.

Med Babysang forsøker vi å skape 
en variert opplevelse der barn 
og voksne kan oppleve glede og 
samspill gjennom bruk av sanger, 
rim, regler og enkle former for 
ringdans. Du trenger ikke være 
spesielt musikalsk eller «flink til 
å synge».
 
For ditt barn er din stemme den 
vakreste, og her synger vi med 
den stemmen vi har.

Før sangstunden kan de som 
ønsker det spise medbrakt mat. 
Kaffe/te serverer vi. 

Det koster kr. 30,- pr. gang å 
være med.

Vi møtes mandager fra  
kl. 12.00 til 13.15.

Møtedatoer våren 2012:
30. januar
6., 13. og 20. februar
5., 12., 19. og 26. mars
16., 23. og 30. april
7. mai

Søndagsskolen i Mjøndalen menig-
het møtes klokken 11.00 i Mjøndalen 
kirke følgende datoer: 15.01., 05.02., 
26.02., 18.03. og 01.04.

Finnen har hjerteform innerst. Hjertet 
er symbol for kjærlighet. Jesu kjærlig-
het og hans varme og bankende hjerte 
for barna. Det står også for medmen-
neskelig kjærlighet. Finnen er driv-
kraften hos fisken akkurat som kjær-
lighet er drivkraften hos menneskene. 

Øyet hos fisken kan også være Guds 
øye. Hvis man ser fisken fra «snuten» 
og opp, ser man et menneske som 
holder i – eller strekker seg mot fin-

nen, hjertet. Øyet 
til fisken er men-
neskets hode. 
Formen på logoen 
er dynamisk, det 
underbygger fis-
kens bevegelse. Streken er barnslig 
og uten mange detaljer slik som barn 
ofte uttrykker seg. 

Logoen formidler 
SØNDAGSSKOLENs verdisyn og hva 
vi står for. 
Den er fylt av glede og liv og har 
friske farger. Fisken har røtter og tra-
disjon i søndagsskolens fortid.

Bli med på SØNDAGSSKOLEN våren 2012
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Knut Johan Finquist

Noe av det jeg husker fra egen barndom 
er alle sangene og salmene som ble sun-
get gjennom advents- og julehøytiden. På 
skolen øvde vi på kjente og kjære jule-
sanger, så vel som salmer. Speiderlederne 
fulgte opp, for vi måtte forberede oss til 
juletrefestene. Enten de ble arrangert på 
idrettslagets klubbhus, grendehuset, ung-
domshus eller i regi av lokalmenigheten. 
Vi har en lang tradisjon i å synge julesan-
ger i vårt land, selv om noen tror skikken 
er på vikende front. 

Mange av de sangene vi synger spen-
ner over nesten et årtusen. De eldste av 
sangene som fortsatt er bevart ble først 
nedtegnet i middelalderen. Tilbake til 
middelalderen går også skikken med å 
synge julesanger. Av de eldste julesan-
gene finner vi salmen «Et barn er født i 
Betlehem» som opprinnelig er en gam-
mel vekselsang. Melodien til «Deilig er 
jorden» kommer opprinnelig fra mid-
delaldersk korsang.

Det å få lov til å gå rundt et pyntet tre 
som har korset som fot og stjernen som 
topp og som har både kuler, glitter, engler 
og flagg er like stort hver jul. Vi samles om 

Frelseren som en gang ble født, Han som 
sa om seg selv at Han er «veien, sannheten 
og livet».
Finn fram salmebok eller en annen bok 
som inneholder julesanger. Syng sammen, 
tenk igjennom budskapet og gled deg 
over at det en gang ble født et barn i 
Betlehem, som forandret verdenshistorien.

NÅ TENNES TUSEN JULELYS
Nå tennes tusen julelys.
Det stråler rundt vår jord,
og himlens stjerner blinker ned
til liten og til stor.

Og over land og by i kveld
går julens glade bud
om han som fødtes i en stall,
vår Frelser og vår Gud.

Du stjerne over Betlehem,
send dine stråler ned,
og minn oss om at julens bud
er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send
et lystreif ifra sky,
så finner det den rette vei,
og det blir jul på ny.

Ny julekrybbe
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Første søndag i advent vil vår nye 
julekrybbe bli vist for første gang. 
Krybben er laget av Leif Bråthen og 
er gitt i gave til Mjøndalen menighet. 
Tidligere har det blitt kjøpt inn nye 
og større figurer. Vi gleder oss til å 
presentere julekrybba for førskole- og 
skolebarn i forbindelse med ulike 
adventssamlinger i kirken, lysmessen, 
julens gudstjenester og juletrefesten 
2. januar 2012.

En stor takk til Leif Bråthen for den flotte krybba, som også preger forsiden av bladet.

Julesangenes betydning Profetier om 
Jesus oppfylt i det 
nye testamentet:

Jesus skulle fødes av en jomfru 
(Jes 7,14), det ble han  
(Matt 1,18-25)
Han skulle fødes i Betlehem  
(Mika 5,1-2), det skjedde  
(Matt 2,1-6)
Han skulle føres til Egypt  
(Hos 11,1), det skjedde  
(Matt 2,15)
Han skulle helbrede syke og gjøre 
folk hele (Jes 53), det gjør han 
(Matt 8)

Han skulle korsfestes (Sal 22,  
14-19), det skjedde (Matt 27,31)
Han skulle dø for våre synder 
 (Jes 53), det gjorde han  
(Joh 1,29 og 11,49-52)

Han skulle oppstå fra de døde 
(Sal 16,10), det ble oppfylt (Matt 
28,1-10)

Øystein Wang
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Faste aktiviteter 

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 27

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

KONTAKTPERSONER
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Døde
Hjørdis Amundsen
Steinar Henning Pedersen
Bodil Rusten
Karin Marie Andersen
Alf Gulhaugen
Anna Mathilde Steenberg
Erik Bakken
Sigrunn Lillian Holvik
Ingeborg Knudsen
Odd Martin Pettersen
Klara Alvilde Svendsen
Randi Solveig Larsen
Oskar Olai Opsahl
Kari Gevelt
Grethe Gommerud 
Astrid Margot Gustavsen
Mary Lillian Sundsmoen
Kåre Kjøllesdal
Karin Helgesen
Tom Erik Grimstad
Mai Lill Fureid
Eva Irene Mathisen
Elbjørg Georgine Sandholm
Fredrik Bretvik Gundersen

Døpte
Heidi Finstad Tveten
Lucas Hovland
Henriette Iversen Bergh
Rand Skjervheim
Emilie Myhre
Matilde Louise Grue Lauritsen
Trym Vannebo Moen
Tove Filippa Hauge-Iversen
Isak Herman Jacobsen
Elisabeth Fredriksen Nordstrand
Hilmar Ludvig Aleksander Nilsen 
Benjamin Karlengen Wilson
Henrik Nevermo Rogstad
Erika Borgersen Holst
Lilly Muggerud Carlsen 
Johnny Daniel Aleksander Karlsen 
Fanebust
Celine Cantonine Fridheim Kristiansen
Savannah Fridheim Kristiansen
Shiloh Fridheim Kristiansen
Jesper Berg Nilsen
Sofie Kihle Langum

Andre steder
Mille Sofie Hvidsten
Liam Aleksander Rask Arnesen
Emely Adele Schaefer-Eriksen

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Søndager:
Datoer for søndagsskolen se side 12.

Slekters gang 

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler

Enea Unike Kristoffersen-Tolo
Haakon Andreas Moum
Marie Isabell Skrødal
Lissie Birgitta Hvidsten-Pettersson

Vigde
Hanne Kristin Winther Naug og Espen 
Tybring Solvang
Oda Wiik Hæhre og Eldar Anders 
Fossum

Tro og lys 
– program vår 2012

12. februar, 11. mars og 20. mai:
 
Kl 17.00 i kirkekjelleren, og  
kl. 19.00 gudstjeneste i  
Nedre Eiker kirke.
8. januar: Vi blir med på familie-
messe i Nedre Eiker kirke kl 11.00. 
Juletrefest etter gudstjenesten.

Kontaktperson:	
Gudrun Klingsheim
(diakon i Nedre Eiker menighet)
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30



4. desember 2.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. 
Søndagsskole. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

11. desember 3.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Lysmesse. Berger. Dalebø.
Speidere og konfirmanter deltar.
Offer til speiderarbeidet.

18. desember 4.s.i.advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Nesse. Kirkekaffe.
Offer til Ytterkollen grendehus.

24. desember Julaften
Mjøndalen kirke kl. 14.30.
Berger. Dalebø. Kor for små og store
og Mjøndalen Soul Childeren.
Offer til misjonsprosjektet.

Mjøndalen kirke kl. 16.00.
Berger. Dalebø. 
Offer til misjonsprosjektet.

25. desember Juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Dalebø. 
Offer til Mjøndalen menighet.

26. desember
Stefanusdag/2. juledag
Solberg kapell kl. 11.00. Nattverd.
Kirkerød Lundteigen. 

1. januar 
Nyttårsdag/Jesu navnedag
Nedre Eiker kirke kl. 12.00.
Høymesse. Nattverd.
Røkeberg. Bonden.

8. januar Kristi åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet. 

15. januar 2.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Berger. Søndagsskole.
Offer til misjonsprosjektet.

22. januar 3.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

29. januar 4.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. 
Berger. Dalebø.
Tårnagentene deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

5. februar Såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Søndagsskole.
Offer til Bibelmisjonen.

12. februar Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Jazzmesse. Nattverd.
Berger. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

Gudstjenesteliste
19. februar Fastelavnssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Barnas misjonsdag. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Weberg.
Offer til misjonsprosjektet.

22. februar Askeonsdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Aftensang. Nattverd.
Berger. Dalebø.

26. februar 1.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Søndagsskole.
Offer til Mjøndalen menighet.

4. mars 2.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

11. mars 3.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. 
Offer til Mjøndalen menighet.
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Velkommen til julekonsert den 23. desember kl. 23.00 
i Mjøndalen kirke.

I år har vi invitert musikkstudenter som har kommet 
hjem på juleferie til å bidra musikalsk. Vi vil få høre 
en jazztrio bestående av Magnus Aannestad Oseth, 
Steffen Granly og Mats Mæland Jensen som studerer i 
København og Bergen, og sangerne Ingeborg Hansen 
og Trine Mathiesen som studerer i Oslo.

I tillegg deltar vår gitarspillende og syngende sokne-
prest, Kjell Ivar Berger, og et sammensatt kor fra Eikerbygdene. Sammen synger 
vi noen av våre vakreste julesanger. Billetter ved inngangen: 200.- / 180.- (hon-
nør og ungdom).   

Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Hjem til jul  
– den tradisjonelle julekonserten på lille julaften



«Strømmen» i Sommarland var en populær aktivitet

Charlotte Gismervik Knutsen har 
akkurat fullført magasuget i sommar-
land i Bø under årets konfaction.

Marit Bergem fikk overrakt sjekken, pålydende 
kroner 300.000,-, fra Sparebanken ØST av Jan 
Jørgen Skarre under medarbeiderfesten 26.10.

MIF trener Vegard Hansen blir intervjuet 
under torggudstjenesten 19. juni av sokneprest 
Kjell Ivar Berger.

For første gang ble det arrangert «Tårnagenthelg» i Mjøndalen kirke med 
kjemperespons fra deltakerne. Fv. Sunniva Nesse Kinnerud,  
Victoria Syvertsen, Sunniva Lysvik og Thomas Tekfeldt Hansen

«Jeg er helt førsteklasses». Årets førsteklassinger ble invitert til 
gudstjenesten 4. september for å motta 6-års boka.


